T4H 250 BREAKING PART 3p F F
T4H 250 BREAKING PART 3p F F
产品型号 T4H 250 BREAKING PART 3p F F
产品ID 1SDA054559R1
欧洲商品编号(EAN) 8015644555979
目录说明 T4H 250 BREAKING PART 3p F F
详细描述 BREAKING PART TMAX T4H 250 FIXED THREE-POLE WITH FRONT TERMINALS
概要信息

9AKK108467A8326Toxic Substances
Control Act - TSCA
订货信息
8015644555979欧洲商品编号(EAN)
1 piece最小起订量
85362090海关关税号
尺寸
105 mm产品净宽
162 mm产品净高
103.5 mm产品净深
2.35 kg产品净重
包装信息
1 piece1级包装单元
248 mm1级包装宽度
240 mm1级包装高度
285 mm1级包装长度
2.5 kg1级包装 总重
80156445559791级包装 EAN
其他信息
SACE Tmax T产品系列
Moulded Case Circuit Breaker产品
Breaking Part产品应用类型
T4适用于
Moulded Case Circuit Breakers适用产品系列
F安装方式
技术参数
Breaking Part设备
8000 cycle
120 cycles per hour
电气寿命
20000 cycle
240 cycles per hour
机械寿命
3极数
8 kV额定冲击耐受电压 (Uimp)
1000 V额定绝缘电压 (Ui)
690 V AC
750 V DC
额定工作电压
(220 V AC) 100 kA
(230 V AC) 100 kA
(380 V AC) 70 kA
(400 V AC) 70 kA
(415 V AC) 70 kA
(440 V AC) 65 kA
(500 V AC) 50 kA
额定服务短路分断容量 (Ics
)
2/4T4H 250 BREAKING PART 3p F F
� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/10/11
(690 V) 40 kA
(220 V AC) 100 kA
(230 V AC) 100 kA
(380 V AC) 70 kA
(400 V AC) 70 kA
(415 V AC) 70 kA
(440 V AC) 65 kA
(500 V AC) 50 kA
(690 V AC) 40 kA
(250 V DC) 2 Poles in Series 70 kA
(500 V DC) 2 Poles in Series 50 kA
(750 V DC) 3 Poles in Series 36 kA
额定极限短路分断容量 (I
cu)
250 A额定持续电流 (Iu)
H短路性能等级
IEC标准
T4壳架等级
Fixed Circuit-Breakers
Front
端子连接类型
3500 V最大测试电压 (Utest)
3500 V工频实验电压1分钟